КФ«1^С
4 D 3 -P /2 2

от 22 00.2022

X
ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КО М И ТЕТ П О Ф ИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И  СПОРТУ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е  окуд 0 2 85I5 I

JSs

О присвоении квалификационных
категорий спортивным судьям

На основании протокола от 20.06.2022 № 13 заседания Комиссии Комитета
по физической культуре и спорту по рассмотрению материалов о присвоении
(подтверждении) третьего спортивного разряда, второго спортивного разряда, первого
спортивного разряда, спортивного разряда кандидат в мастера спорта, присвоении
квалификационных категорий спортивных судей:

1. Присвоить:
1.1. квалификационную категорию спортивного судьи «спортивный судья третьей

категории» в соответствии со списком согласно приложению № 1;
1.2. квалификационнуьэ категорию спортивного судьи «спортивный судья второй

категории» в соответствии со списком согласно приложению № 2;
1.3. квалификационную категорию спортивного судьи «спортивный судья первой

категории» в соответствии со списком согласно приложению № 3.
2. Контроль за выполнением распоряжения остается за председателем Комитета

по физической культуре и спорту.

Председатель Комитета А.И.Шантырь

000781200939

Приложение № 1
к распоряжению Комитета
по физической культуре и спорту

СПИСОК
лиц, которым присвоена квалификационная категория спортивного судьи

«спортивный судья третьей категории»

1. Кучеренко Андрей Вадимович автомобильный спорт
2. Раевский Игорь Михайлович автомобильный спорт
3. Рахман Алиса Михайловна автомобильный спорт
4. Кузьмин Иван Дмитриевич велосипедный спорт
5. Миляева Мария Андреевна велосипедный спорт
6. Гриднев Артем Алексеевич гребной слалом
7. Белозеров Виталий Валерьевич парусный спорт
8. Дьякова Елена Васильевна парусный спорт
9. Клейменова Евгения Игоревна парусный спорт
10. Скворцов Дмитрий Александрович парусный спорт
11. Артюхов Владислав Александрович пауэрлифтинг
12. Дуванов Владислав Константинович пауэрлифтинг
13. Исупов Никита Владимирович пауэрлифтинг
14. Котин Роман Артемович пауэрлифтинг
15. Малиновская Анна Александровна пауэрлифтинг
16. Мгоян Сергей Мразович пауэрлифтинг
17. Муратхузин Руслан Маратович пауэрлифтинг
18. Плотниченко Иван Николаевич пауэрлифтинг
19. Себастьян Павел Александрович пауэрлифтинг
20. Семеров Данила Сергеевич пауэрлифтинг
21. Ступников Лев Олегович пауэрлифтинг
22. Хавренко Анатолий Юрьевич пауэрлифтинг
23. Голлербах Анна Александровна роллер спорт
24. Ефимова Алёна Сергеевна роллер спорт
25. Козлов Сергей Владимирович роллер спорт
26. Корехова Анна Ивановна роллер спорт
27. Косарева Мария Bлaди^^иpoвнa роллер спорт
28. Перевощикова Елена Николаевна роллер спорт
29. Соколов Степан Андреевич самбо
30. Загородный Петр Кириллович сёрфинг
31. Зинчук Денис Сергеевич сёрфинг
32. Иванов Виталий Викторович сёрфинг
33. Иванова Анна Викторовна сёрфинг
34. Кондратьев Сергей Сергеевич сёрфинг
35. Кондратьева Людмила Валерьевна сёрфинг
36. Кубышкина Дарья Михайловна сёрфинг
37. Кулагин Степан Викторович сёрфинг
38. Перияйнен Вадим Сергеевич сёрфинг
39. Степанец Мария Вадимовна сёрфинг
40. Томашевич Андрей Николаевич спорт сверхлегкой авиации

Приложение № 2
к распоряжению Комитета
по физической культуре и спорту
от № U 06 "/Ь

Список
лиц, которым присвоена квалификационная категория спортивного судьи

«спортивный судья второй категории»

1. Вишняков Илья Александрович
2. Ушкарев Савва Данилович
3. Шувалова Елена Владимировна
4. Рыжов Валерий Александрович
5. Юнусов Султанаметхан Сейтибрагимович
6. Лиевина Татьяна Владимировна
7. Севастьянова Ирина Александровна
8. Каташов Игорь Олегович
9. Тавалика Александр Васильевич
10. Афанасьева Татьяна Владимировна
11. Паченкова Евгения Владимировна
12. Эмиргамзаев Минаждин Мажлумович
13. Червякова Татьяна Васильевна
14. Родионова Елена Алексеевна
15. Бабушкина Анастасия Николаевна
16. Курбанходжаева Айнуш Абаевна
17. Могутова Капитолина Сергеевна
18. Никитин Тихон Сергеевич
19. Парфенов Юрий Юрьевич
20. Сафонова Александра Геннадьевна
21. Тухунова Алиса Эдуардовна
22. Тюрин Дмитрий Сергеевич
23. Харина Екатерина Викторовна
24. Чупанова Евгения Владимировна
25. Дмитриева Елена Александровна

гребной слалом
гребной слалом
гребной слалом
киокусинкай
киокусинкай
парусный спорт
парусный спорт
пауэрлифтинг
практическая стрельба
самбо
самбо
самбо
спорт сверхлегкой авиации
спортивное ориентирование
ушу
ушу
ушу
ушу
ушу
ушу
ушу
ушу
ушу
ушу
художественная гимнастика

Приложение № 3
к распоряжению Комитета
по физической культуре и спорту
от 2Л. Ов. ЛОс^Л № ^ 0 6  -6

Список
лиц, которым присвоена квалификационная категория спортивного судьи

«спортивный судья первой категории»

1. Крутских Владимир Николаевич парусный спорт
2. Гусева Надежда Юрьевна ушу
3. Каденова Анастасия Дауровна ушу